MOTIVATIEWIJZER

1 ) INVULFORMULIER competentie autonomie

waardering

aspiraties &
waarden

Geef jezelf een score van 1 -laag tot 10 - hoog
verbinding

Competenties

Ik weet waar ik goed in ben

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

V

Verduidelijking:

Ik heb kansen om mezelf te ontwikkelen in het werk

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Verduidelijking:

Ik kan mijn werk inhoudelik goed aan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Verduideliking:

Ik kan het werk fysiek goed aan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Verduidelijking:

Ik kan de hoeveelheid werk goed aan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VLV LY LY

Verduidelijking:

Ik heb de kans op mijn werk die dingen te doen waar ik goed in ben

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

V

Verduidelijking:

Op het werk is er iemand die mij aanmoedigt in mijn ontwikkeling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

V

Verduidelijking:




Autonomie

Ik kan mijn eigen ideeén inbrengen op het werk

competentie autonomie

waardering

aspiraties &
waarden

verbinding

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 >
Verduidelijking:

Ik weet wat er op het werk van mij verwacht wordt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 >
Verduidelijking:

Ik krijgt voldoende ruimte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 >
Verduidelijking:

Ik kan mijn eigen aanpak bepalen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

[

Verduidelijking:

Ik beschik over de nodi

e middelen om mijn werk goed te doen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

[

Verduidelijking:

Ik voel mij vrij om binnen de organisatie moeilijke dingen aan te kaarten

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

[

Verduidelijking:

motivatiewijzer




competentie autonomie

waardering

aspiraties &

verbinding waarden

Verbinding

Ik voel me gesteund door de mensen met wie ik samenwerk

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduidelijking:

Ik voel mij als persoon gerespecteerd door mijn leidinggevende

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Verduidelijking:

Ik heb het gevoel samen met mijn collega’s te werken aan gemeenschappelijke doelen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Verduidelijking:

Ik ervaar een constructieve sfeer onder de collega’s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduideliking:

Ik ben tijdens de laatste 6 maanden gewaardeerd om wat ik goed doe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduidelijking:




motivatiewijzer

competentie autonomie

waardering

aspiraties &

verbinding waarden

Aspiraties / Zingeving / Waarden

Met mijn werk lever ik een bijdrage aan het doel van de organisatie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduidelijking:

Ik vind mijn werk zinvol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduidelijking:

Ik doe mijn werk graag

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduidelijking:

Ik ben gedreven door wat ik doe op mijn werk

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1o>

Verduidelijking:




